בנוסף, ביקש המתלונן מהנאשמים שיחזירו לו את מכשיר הטלפון, אולם נאשם 1 זרק את המכשיר לרצפה והנאשמים עזבו את המקום כשהשלל בידיהם.

על בסיס העובדות לעיל, הורשעו הנאשמים בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב)+29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

תסקירי שירות המבחן

הנאשם 1 הינו בן 19, סיים 12 שנות לימוד ועד למעצרו עבד בעבודות שונות. שירות המבחן ציין כי הלה התחבר לנוער שוליים וניסיונות הוריו להציב גבולות להתנהגותו השולית לא צלחו. עוד הפנה שירות המבחן לעברו בעבירות שונות מבית המשפט לנוער.

תנאי השחרור בהם היה נתון כל אחד מהנאשמים ימשיכו לחול עד להתייצבות לתחילת ריצוי העונש.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס וכן לממונה על הפיקוח האלק' (במידה ומי מהנאשמים עצור באיזוק אלק').

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.